
5

UCHWAŁA NR .MLM$..L<P£0 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia tó  września 2020 roku

w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 233 ustaw)' z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 
r., poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1, Do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Mieleckiego na 2020 rok przyjętego uchwałą Nr 97/635/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 

1 września 2020 roku wprowadza się autopoprawki, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło



i

Załącznik Nr |
do Uchwały Nr % . j£ 3 B  , AP3P  

Zarządu Pmyialu Mieleckiego 
z dnia lO. września 2020 r.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego

1. W załączniku Nr 1 wprowadza się dodatkowy zapis polegający na wprowadzeniu nowego zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa Sali Gimnastycznej z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie 
II Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu przy ul. Żeromskiego 28”.

2. W Załączniku Nr 2 dotyczącym dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Mieleckiego wprowadza się następujące zmiany:

Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo -2 250 025,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -2 250 025,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków' 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-1 431 691,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-818 334,00

ÓOO Transport i łączność 2 707 199,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 707 199,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2 707 199,00

750 Administracja publiczna -280 969,00

75020 Starostwa powiatowe -280 969,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów' finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mow'a w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków' 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-280 969,00

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo -2 250 025,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -2 250 025,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy)

-1 431 691,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. ! pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

-818 334,00



600 Transport i łączność 2 707 199,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 707 199,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 2 707 199,00

750 Administracja publiczna -221 087,00

75020 Starostwa powiatowe -221 087,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -21 238,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy)

-280 969,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

-128 762,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00

92695 Pozostała działalność 150 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 150 000,00



UZASADNIENIE

Ad. 1. Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego podyktowane jest koniecznością rozpoczęcia procedur 
przygotowawczych związanych z realizacją zadania.

Ad. 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów:
1. Dział 010 Rozdział 01005 Prace geodezyjno -  urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
Dokonuje się zmniejszenia środków o kwotę 2 250 025 zi z tytułu dotacji celowej w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich na realizację przedsięwzięcia pn. „Scalanie gruntów wsi 
Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew Narodowa” w związku ze zmianą harmonogramu finansowego 
realizacji zadania (przesunięcie środków na rok 2021).

2. Dział 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
Wpływ dofinansowania w kwocie 2 707 199 zi w ramach Funduszu Dróg Samorządowych z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1153R relacji Czermin -  Ziempniów -  Słupiec w 
miejscowości Ziempniów5 oraz „Remont drogi powiatowej Nr 1175R relacji Przecław -  Radomyśl Wielki w 
miejscowości Tuszyma i Przecław55.

3. Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe
Dokonuje się zmniejszenia środków o kwotę 280 969 zł z tytułu dotacji celowej w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
zdegradowanych obiektów na terenie MOF Mielec w celu nadania im nowych funkcji społecznych” w związku 
ze zmianą harmonogramu finansowego realizacji zadania (przesunięcie środków na rok 2021).

Ponadto dokonuje się zwiększenia środków w dziale 926 rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 
150 000 zł w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie dokumentacji projektowo — kosztorysowej 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Sali Gimnastycznej z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą techniczną 
na terenie II Liceum ogólnokształcącego w Mielcu przy ul. Żeromskiego 28”.

Wprowadzenie w/w autopoprawek wynika z konieczności podpisania umów bądź aneksów i rozpoczęcia 
procedur umożliwiających terminową realizację zadań.



UCHWAŁA N R ...................
RADY POWIATU MIELECKIEGO Zarządu Powiatu i

Za
do Uchwały Nr..

z diiia/5 września 2020 r.

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz, U. z 2019 r. poz. 869, zpóźn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XIV/137/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.
2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I I

Id: 98A44424-D885-45n9-879A-7795434FDÓA7. Projekt Strona i



Załącznik Nr 1 do uchwały N r...................

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 17 września 2020 r.

W pianie wydatków budżetowych w zakresie wydatków majątkowych dokonuje się wprowadzenia 
czterech nowych zadań inwestycyjnych.

1. Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1181R klasy „L” -  lokalnej Radomyśl Wielki -  Dąbie -  
Przeryty Bór w km 2+730 - 3+300 w miejscowości Dąbie”, którego realizacja planowana jest w dziale 
600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne. Na w/w zadanie 
zabezpieczono środki w wysokości 1 396 145,79 zł.

2. Zadanie pn. „Odnowa dziedzińca szkól - I Liceum Ogólnokształcące w Mielcu i Medyczno -  Społeczne 
Centrum kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu”, którego realizacja planowana jest w dziale 
801 rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne. Na w/w zadanie 
zabezpieczono środki w wysokości 200 000 zl.

3. Zadanie pn. „Przebudowa pomieszczenia biura podawczego i części korytarza parteru w obiekcie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu”, którego realizacja planowana jest w dziale 853 rozdział 
85333 Powiatowe urzędy pracy, grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne. Na w/w zadanie zabezpieczono 
środki w wysokości 30 000 zl.

4. Zadanie pn. „Budowa Sali Gimnastycznej z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie II 
Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu przy ul. Żeromskiego 28”, którego realizacja planowana jest w dziale 
926 rozdział 92695 Pozostała działalność, grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne. Na w/w zadanie 
zabezpieczono środki w wysokości 150 000 zl.

Id: 98A44424-D885-45F9-879A-7795434FD6A7. Projekt Strona I



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 17 września 2020 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo -2 246 965,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -2 246 965,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 60,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat -1 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

6258
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust, 3 
pkt 5 lit. a i b ustaw)', lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-1 431 691,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-8)8 334,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 000,00
05095 Pozostała działalność 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00
600 Transport i łączność 2 707 199,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 707 199,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2 707 199,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 548,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 1 548,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 100,00

0970 Wpływ)' z różnych dochodów 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

10 948,00

720 Informatyka -11 391,00
72095 Pozostała działalność -11 391,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-11 391,00

750 Administracja publiczna -272 919,00
75020 Starostwa powiatowe -272 919,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

1 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 3 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżaw)' składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 500,00

Id: 98A44424-D885-45F9-879A-7795434FD6A7. Projekt Strona I



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-280 969,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

800 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 800 000,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 800 000,00

852 Pomoc społeczna 165,00

85220 jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowe} 165,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 165,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 180,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 180,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 950,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 230,00

855 Rodzina 833,00
85508 Rodziny zastępcze 583,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 333,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 250,00
0690 Wpływy z różnych opłat 250,00

Razem: 994 650,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo -2 250 025,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -2 250 025,00

IĆOł
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt I 
ustawy)

-1 431 691,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjny cli ponoszonych 
ze środków, o któiycłi mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy)

-818 334,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 000,00
05095 Pozostała działalność 1 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) ł 000,00

600 Transport i łączność 2 707 199,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 707 199,00

i 100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
ł lit. b ustawy) 2 707 199,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 200 000,00

Id: 98A44424~D8S5~45F9-879A-7795434FD6A7. Projekt Strona 2



720 Informatyka -13 402,00
72095 Pozostała działalność -13 402,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy)

-11 391,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy')

-2 011,00

750 Administracja publiczna -221 087,00
75020 Starostwa powiatowe -221 087,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy') 188 644,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy')

-280 969,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy)

-128 762,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 1 600,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 18 400,00
801 Oświata i wychowanie 400 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 77 000,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 77 000,00

80195 Pozostała działalność 323 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit, b ustawy) 323 000,00

852 Pomoc społeczna 165,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 165,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 165,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) -30 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt I ustawy) 30 000,00
855 Rodzina 800,00

85508 Rodziny zastępcze 550,00
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 550,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 250,00
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 250,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00
92695 Pozostała działalność 150 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 150 000,00
Razem: 994 650,00

Id: 98A44424-DSS5-45F9-879A-7795434FD6A7. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 17 września 2020 r.

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIV/I37/2019 

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa celowa podmiotowa

600 Transport i łączność 300 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Radomyśl Wielki z przeznaczeniem 
na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Borowa z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Przecław z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 214 597,62
85111 Szpitale ogólne 2 214 597,62

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy oddziałów 
szpitalnych

1 363 697,62

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na finansowanie 
zadań związanych ze zwalczeniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej wywolanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej 
„COVID-19”

317 400,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na finansowanie 
zadań związanych ze zwalczeniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej 
„COVID-19”

425 500,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem realizację zadania pn. 
„Zakup zestawu endoskopowego na potrzeby Pracowni 
Endoskopowej w Szpitalu Specjalistycznym im. E. 
Biernackiego w Mielcu”

83 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności, w szczególności na zakup urządzeń medycznych, 
odzieży i środków ochrony przeznaczonych do przeciwdziałania
1 zwalczania choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-
2 zwanej „COVID-19”

25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 260 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów uczestnictwa osób z 
Powiatu Mieleckiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Mielcu, w Baranowie Sandomierskim i Tarnobrzegu

855 Rodzina 716 000,00

Id: 98A44424-DS85-45F9-S79A-7795434FD6A7. Projekt Strona I



8550S Rodziny zastępcze 130 000,00
Dotacje celowe na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 586 000,00
Dotacje celowe na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 
na terenie innych powiatów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec z przeznaczeniem 
na dofinansowanie likwidacji niskosprawnych i 
wyeksploatowanych kotłów na paliwo stale i ich wymiany na 
kotły gazowe u osób fizycznych na terenie Gminy Miejskiej 
Mielec

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 000,00
92105 Pozostałe zadania ir zakresie kultury 27 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację 
zadania pn. „XXIII Mielecki Festiwal Muzyczny” 20 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na dofinansowanie 
zadania pn. Wydanie książki "Nierozstrzelana pamięć. Mielecki 
Słownik Katyński”.

7 000,00

92116 Biblioteki 30 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec w związku z 
powierzeniem zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej

Razem: 3 747 597,62
Dotacje clla jednostek spoza sektora finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00
01005 Melioracje wodne 80 000,00

Dotacje celowe z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i 
urządzeń wodnych

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej

801 Oświata i wychowanie 9 433 142,60
80101 Szkoły podstawowe 2 918 310,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego im. G, Lato w Mielcu

1 400 789,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Mielecka Szkoła Podstawowa 
„Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

ł 517 521,00

80115 Technika 965 411,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Zespół Szkół w Radomyślu Wielkim 
-  Stowarzyszenie Szkoła dla Wszystkich - Technikum

965 411,00

80116 Szkoły policealne 1 620 000,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Medyczna Szkoła Policealna w 
Mielcu

640 000,00

Id: 98A44424-D885-45F9-879A-7795434FD6A7. Projekt Strona 2



Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Mielecka Szkoła Biznesu Policealne 
Studium Zawodowe dla Dorosłych w Mielcu

375 000,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Policealna Szkoła w Mielcu 280 000,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Policealna Szkoła Zawodowa SIGMA 
w Mielcu

325 000,00

80117 Branżowe Szkoły 1 i 11 stopnia 508 646,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Zespół Szkól w Radomyślu Wielkim 
-Branżowa Szkolą 1 i II stopnia

508 646,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 359 078,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mielcu

231 562,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych SIGMA w Mielcu

104 916,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Liceum Ogólnokształcące w Mielcu 157 405,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące im. G. Lato w Mielcu

I 474 814,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Zespól Szkól w Radomyślu Wielkim 
-  Stowarzyszenie Szkoła dla Wszystkich - Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych

83 127,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczne Liceum Mistrzostwa 
Sportowego „Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

307 254,00

80144 Inne form y kształcenia osobno niewymienione 1 019 849,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca 
do Pracy w Pniu -  Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

1 019 849,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży ir 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

13 891,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Mielecka Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego „Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

13 891,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

27 957,60

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Mielecka Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego „Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

15 681,60

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

12 276,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00
85195 Pozostała działalność 35 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia

852 Pomoc społeczna 1 319 767,00
85203 Ośrodki wsparcia ł 319 767,00

Dotacja celowa na pokrycie wydatków Polskie Stowarzyszenie 
na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Kolo w

Id: 9SA44424-D885-45F9-879A-7795434FD6A7. Projekt Stroni 3



Mielcu Środowiskowy Domu Samopomocy w Mielcu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177 000,00
85395 Pozostała działalność 177 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
polityki społecznej 15 000,00
Dotacje celowe związane z realizacją projektu pn. „Szansa na 
zatrudnienie” związane z doposażeniem stanowisk pracy 162 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 017 198,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 837 711,00

Dotacja podmiotowa na pokiycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Ośrodek Rehabilitacyjno -  
Edukacyjno -  Wychowawczy w Mielcu - Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Kolo w Mielcu

24 212,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Ośrodek Rewalldacyjno -  
Wychowawczy w Pniu -  Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

169 479,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczno -  Pedagogiczna Zuzia w Mielcu

96 845,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Wczesnego wspomagania Rozwoju w Mielcu -  
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Kolo w Mielcu

547 175,00

85410 Internaty i bursy szkolne 415 051,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Internat Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

112 410,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Internat Niepubliczne Liceum 
Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

302 641,00

85419 Ośrodki rewalidacyjna - wychowawcze 4 764 436,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Ośrodek Rehabilitacyjno-  
Edukacyjno -  Wychowawczy w Mielcu - Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Mielcu

3 395 345,00

Dotacja podmiotowa na pokiycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Ośrodek Rewalidacyjno- 
Wychowawczy w Pniu Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

1 369 091,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00
92105 Pozostałe zadania ir zakresie kultury 60 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków
Parafia Rzymskokatolicka w Padwi Narodowej - 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku 
przed zawilgoceniem i zagrzybieniem ścian zakrystii 
przedsionka bocznego od strony południowo -  zachodniej 
kościoła parafialnego p.w. Św. Bartłomieja w Padwi Narodowej

6 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Tuszowie Narodowym - 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji chóru 
muzycznego w kościele parafialnym p.w. Matki Bożej 
Wspomożenia Wiernych w Tuszowie Narodowym

15 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Sarnowie -  Odnowienie okładzin 23 000,00

Id: 98A44424-D885-45F9-879A-7795434FD6A7. Projekt Strona 4



architektonicznych ścian i sufitu kościoła parafialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sarnowie
Parafia Rzymskokatolicka w Książnicach -  Całkowite 
odtworzenie czterech okien, w tym ościeżnic w zabytkowym 
kościele parafialnym w Książnicach

16 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Gawłuszowicach - Wykonanie 
stabilizacji konstrukcyjnej części składowej zabytku, 
odnowienie pokrycia dachowego kruchty bocznej i sobót (strona 
południowo -  zachodnia) w zabytkowym drewnianym kościele 
p.w. Św. Wojciecha w Gawłuszowicach

30 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Wadowicach Dolnych -  
Odnowienie tynków wewnętrznych i okładzin 
architektonicznych z uwzględnieniem charakterystycznej dla 
tego zabytku kolorystyki wnętrza zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. Św. Franciszka z Asyżu w Wadowicach 
Dolnych

15 000,00

Anna i Jacek Zając -  Odnowienie elewacji frontowej, 
odtworzenie okien, drzwi i więźby dachowej wraz z pokryciem 
dachowym na zabytkowym budynku mieszkalnym przy ul. 
Rynek 25 w Mielcu

15 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00
92605 Zadania ir zakresie kultury fizycznej 90 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej

Razem; 2 071 847,00 15 450 340,60

Id: 98A44424-D885-45F9-879A-7795434FD6A7. Projekt Strona 5



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 1 dokonuje się wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych.

Załącznikiem Nr 2 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów:

Dział 010 Rozdział 01005 Prace geodezyjno -  urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 3 060 zł na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów 
będącycli odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu oraz dokonuje się 
zmniejszenia planu o kwotę 2 250 025 zł z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich na realizację przedsięwzięcia pn. „Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i 
Zarównie, gmina Padew Narodowa” w związku ze zmianą harmonogramu finansowego realizacji zadania.

Dział 050 Rozdział 05095 Pozostała działalność
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 1 000 zł z tytułu opłat związanych z rejestracją jachtów 
i innych jednostek pływających.

Dział 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 2 707 199 zł jak dofinansowanie środków w ramach Funduszu 
Dróg Samorządowych z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1153R 
relacji Czermin -  Ziempniów -  Słupiec w miejscowości Ziempniów’ oraz „Remont drogi powiatowej Nr 
1175R relacji Przecław -  Radomyśl Wielki w miejscowości Tuszyma i Przecław”.

Dział 700 Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę łl 54S zł na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów 
będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu.

Dział 720 Rozdział 72095 Pozostała działalność
Dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 11 391 zł z tytułu dotacji celowej ze środków europejskich 
w związku ze zmianą harmonogramu finansowego realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Podkarpacki 
System Informacji Przestrzennej”.

Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 8 050 zł na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów 
będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu oraz dokonuje się 
zmniejszenia planu o kwotę 280 969 zł z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa zdegradowanych obiektów 
na terenie MOF Mielec w celu nadania im nowych funkcji społecznych” w związku ze zmianą 
harmonogramu finansowego realizacji zadania.

Dział 756 Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 800 000 zł z tytułu wpływu z podatku dochodowego od osób 
prawnych.

Dział 852 Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej
Dokonuje się zwiększenia o kwotę 165 zl z tytułu opłaty za pobyt osoby w mieszkaniu chronionym

Id: 98A44424-D885-45F9-879A-7795434FD6A7. Projekt Strona 1



w siedzibie PCPR w Mielcu na podstawie decyzji administracyjnej.

Dział 853 Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 5 180 z! na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów 
będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu.

Dział 855 rozdział 85508 Rodziny zastępcze
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 33 zl na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów 
będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu. Ponadto dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 550 zl z tytułu kosztów upomnienia, wpływu z tytułu odsetek za nieterminowe 
regulowanie należności oraz z tytułu zwrotu nienależnie pobranego świadczenia.

Dział 855 Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo -  wychowawczych
Dokonuje się zwiększenia o kwotę 250 zl z tytułu zwrotu nienależnie pobranego świadczenia.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:
1) przenosi się kwotę 20 000 zl z działu 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe do działu 754 rozdział 
75404 Komendy wojewódzkie Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu urządzenia do 
wykrywania narkotyków oraz zakupu narkotestów' na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Mielcu.
2) wr dziale 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się przeniesienia kwoty 30 000 zl z grupy 
wydatków' statutowych do grupy wydatków majątkowych, w zwdązku z zabezpieczeniem środków' na 
realizację zadania pn. „Przebudowa pomieszczenia biura podawczego i części korytarza parteru w  obiekcie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu”.
3) dokonuje się zwiększenia środków w dziale 926 rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 150 000 zl 
w' zwdązku z zabezpieczeniem środków na wykonanie dokumentacji projektow'0 -  kosztorysowej zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa Sali Gimnastycznej z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą techniczną na 
terenie II Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu przy ul. Żeromskiego 28”.

Załącznikiem Nr 3 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu.

Id: 98A44424-D885-45F9-879A-7795434FD6A7. Projekt Strona 2


